
   

17 gegužės 2023 

 

 

 

 

„Aquarea Smart Cloud“ 

Vartotojo vadovas 
Versija: 1  

  



  
 

1 Turinys 

2 Suderinami modeliai ................................................................................................................................................. 3 

3 „AQUAREA Smart Cloud“ prieiga .............................................................................................................................. 3 

4 „Panasonic“ ID registracija ........................................................................................................................................ 3 

4.1 DUK ................................................................................................................................................................... 6 

4.1.1 Kaip atkurti slaptažodį nežinant gimimo datos? ....................................................................................... 6 

4.1.2 Kiek įrenginių galima valdyti naudojant vieną paskyrą? ........................................................................... 6 

5 Naujo prietaiso registracija ....................................................................................................................................... 7 

6 Operacijos ekranas .................................................................................................................................................. 10 

6.1 1 ir 2 zonų veiksmų meniu .............................................................................................................................. 11 

6.2 Rezervuaro veiksmų meniu ............................................................................................................................. 11 

7 Statistikos ekranas .................................................................................................................................................. 12 

7.1 Meniu „Palyginti“ ............................................................................................................................................ 13 

8 Savaitinis laikmatis .................................................................................................................................................. 14 

8.1 Meniu „Savaitinis laikmatis“ įjungimas / išjungimas ...................................................................................... 14 

8.2 Savaitinio laikmačio redagavimas ................................................................................................................... 15 

8.2.1 Savaitinis laikmatis. Operacijos pridėjimas ............................................................................................. 16 

9 Meniu ...................................................................................................................................................................... 18 

9.1 Pakeisti prietaisą ............................................................................................................................................. 19 

9.2 Prietaisas ......................................................................................................................................................... 19 

9.2.1 Naujas prietaisas ..................................................................................................................................... 19 

9.2.2 Ištrinti prietaisą ....................................................................................................................................... 19 

9.3 Vartotojo nustatymas ..................................................................................................................................... 20 

9.3.1 Sistemos nustatymai ............................................................................................................................... 20 

9.3.2 Atnaujinti prietaisą .................................................................................................................................. 21 

9.3.3 Pakeisti prietaisą ..................................................................................................................................... 21 

9.3.4 Vartotojų sąrašas .................................................................................................................................... 21 

9.3.5 Pakeisti slaptažodį ................................................................................................................................... 22 

9.4 „Aquarea Service Cloud“ ................................................................................................................................. 23 

9.4.1 Prašymo forma ........................................................................................................................................ 23 

9.5  Atostogų laikmatis ........................................................................................................................................ 24 

9.6 Tylus režimas ................................................................................................................................................... 24 

9.7 Teisinė informacija .......................................................................................................................................... 25 

9.8 Pagalba ............................................................................................................................................................ 25 

 

  



  
 

2 Suderinami modeliai 

Šį vadovą galima taikyti šiems tinklo adapteriams: 

CZ-TAW1 

CZ-TAW1B 

 

3 „AQUAREA Smart Cloud“ prieiga 

AQUAREA įrenginius galima konfigūruoti ir valdyti „Comfort Cloud“ programėle 

 

1 pav. „Comfort Cloud“ programėlė 

Suderinami prietaisai 2023 m. sausio mėn. duomenimis 

1. „Android™“ 7.1 ar naujesnė versija 

2. „iOS“ 12.0 ar naujesnė versija 

„Google“, „Android“ ir „Google Play“ yra „Google LLC“ prekių ženklai. 

Arba apsilankius adresu aquarea-smart.panasonic.com.  

 

2 pav. „Aquarea Smart Cloud“ 

4 „Panasonic“ ID registracija 

Pirmasis veiksmas, kurį vartotojas turi atlikti, kad pasiektų „AQUAREA Smart Cloud“ arba „Comfort Cloud“ 

programėlę, yra apsilankymas adresu aquarea-smart.panasonic.com arba „Comfort Cloud“ programėlės atidarymas 

ir „Panasonic“ ID sukūrimas. 

https://aquarea-smart.panasonic.com/
https://aquarea-smart.panasonic.com/


  
 

 

3 pav. „Aquarea Smart Cloud“ pradžios puslapis 



  
 

 

4 pav. „Comfort Cloud“ pradžios puslapis 

 

 

 

5 pav. „Panasonic“ ID registracijos forma 

 ⚠ Atkreipkite dėmesį, kad reikės nurodyti gimimo datą, kad ateityje galėtumėte atkurti slaptažodį. 



  
 

Jei jau turite „Panasonic“ ID ir nenorite prisiminti savo slaptažodžio, jį atkurti galite apsilankę adresu 

https://csapl.pcpf.panasonic.com/Account/Restore001 arba paspaudę „Pamiršau ID/slaptažodį“, 3 pav. „Aquarea 

Smart Cloud“ pradžios puslapis.  

 

6 pav. Slaptažodžio atkūrimas 

4.1 DUK 

Išsamios informacijos apie „Panasonic“ ID DUK rasite apsilankę adresu https://csapl.pcpf.panasonic.com/Faq/Faq001 

4.1.1 Kaip atkurti slaptažodį nežinant gimimo datos? 

Turite užpildyti šią užklausą https://csapl.pcpf.panasonic.com/Inquiry/Inquiry001 paaiškindami problemą, su kuria 

susidūrėte. 

4.1.2 Kiek įrenginių galima valdyti naudojant vieną paskyrą? 

Naudojant „Aquarea Smart Cloud“, nėra jokių apribojimų, kiek įrenginių galima valdyti. Naudojant „Comfort Cloud“ 

programėlę, taikomas 200 įrenginių apribojimas. Juos galima suskirstyti į ne daugiau kaip 10 grupių po 20 įrenginių. 

  

https://csapl.pcpf.panasonic.com/Account/Restore001
https://csapl.pcpf.panasonic.com/Faq/Faq001
https://csapl.pcpf.panasonic.com/Inquiry/Inquiry001


  
 

5 Naujo prietaiso registracija 

Jei naujo prietaiso registracija atliekama „Comfort Cloud“ programėlėje, vartotojas turi pridėti naują prietaisą 

pradžios meniu, tada pasirinkti „Oras-vanduo“ šilumos siurblys“ ir sutikti su sąlygomis. Daugiau informacijos apie šią 

procedūrą rasite CZ-TAW1 eksploatavimo instrukcijų vadove. 

      

7 pav. „Comfort Cloud“ prietaiso registracija 

Jei naujo prietaiso registracija atliekama „Smart Cloud“ naršyklėje, vartotojas turi atidaryti šoninį meniu ir pasirinkti 

„Naujas prietaisas“. 

 

8 pav. „Smart Cloud“ prietaiso registracija 

Atlikus šį veiksmą, tiek „Comfort Cloud“ programėlėje, tiek „Smart Cloud“ naršyklėje vykdoma ta pati procedūra. 

Prieš tęsdami, įsitikinkite, kad tinklo adapteris yra prijungtas prie interneto („Link“ šviesos diodas ŠVIEČIA) ir 

prijungtas prie jūsų AQUAREA įrenginio. 



  
 

 

9 pav. Debesies adapterio registracijos veiksmai 

Įveskite ketinamo konfigūruoti debesies adapterio „Prietaiso ID“ 

 

10 pav. Debesies adapterio registracijos 1 veiksmas 

 

11 pav. Debesies adapterio prijungimo prie interneto 2 veiksmas 

Nustatykite debesies adapterio registracijos režimą 



  
 

 

12 pav. Debesies adapterio registracijos režimas – 2 veiksmas 

Nustatykite šio prietaiso slaptažodį 

 

13 pav. Prietaiso slaptažodžio nustatymas – 3 veiksmas 

⚠ Šis slaptažodis reiškia prietaiso slaptažodį, o ne „Panasonic“ ID. Šis slaptažodis naudojamas, pavyzdžiui, šiam 

prietaisui bendrinti su keliais „Panasonic“ vartotojais 

Atlikęs šiuos veiksmus, vartotojas gali valdyti AQUAREA įrenginį 

  



  
 

6 Operacijos ekranas 

Operacijos ekranas yra pagrindinis ekranas, kuriame valdomas AQUAREA įrenginys 

 

14 pav. Operacijos ekranas 

Numeris Aprašymas 

1 Nurodomas AQUAREA įrenginiui taikomas sistemos veikimo režimas 

2&3 

 Nurodoma, kuriam režimui išorės blokas taikomas 

Veikia dvivalenčiu režimu. Katilas ĮJUNGTAS 

 Ledo atitirpinimo režimas ĮJUNGTAS 

4&5 Dabartinė atitinkamai AQUAREA 1 zonos ir 2 zonos grįžimo temperatūra.  

Paspaudus šią sritį, atidaromas 1 ir 2 zonų veiksmų meniu 

6 Lauko temperatūra 

7 Dabartinė rezervuaro (karšto vandens namuose) temperatūra.  

Paspaudus šią sritį, atidaromas Rezervuaro veiksmų meniu 

8 Meniu „Nustatymai“ 

9 Meniu „Statistika“. Žr. skyrių Statistikos ekranas 

10 Meniu „Savaitinis laikmatis“. Žr. skyrių Savaitinis laikmatis 

11 Režimo „Eko“ aktyvinimas. Suaktyvindami šį režimą, perjungiate kontrolines vertes energijai taupyti. 

Norėdami peržiūrėti konfigūracijas, žr. skyrių Sistemos nustatymai   

12 Režimo „Komfortas“ aktyvinimas. Suaktyvindami šį režimą, perjungiate kontrolines vertes komfortui 

maksimaliai padidinti. Norėdami peržiūrėti konfigūracijas, žr. skyrių Sistemos nustatymai   

6 

1 

4 5 

3 2 
 

7 

8 

9 10 11 12 



  
 

6.1 1 ir 2 zonų veiksmų meniu 

Šiame meniu galima nustatyti kontrolinę temperatūros vertę kiekvienai zonai ir sistemos režimą. Sistemos režimo 

pakeitimai taikomi abiem zonoms. 

 

15 pav. A ir B zonų veiksmų meniu 

6.2 Rezervuaro veiksmų meniu 

Meniu „Talpa“ galima nustatyti norimą vandens talpos kontrolinę vertę.  

 

16 pav. Karšto vandens namuose veiksmų meniu 

Faktinė talpos 

temperatūra 

Kontrolinė temperatūros 

vertė 

Faktinė kambario / vandens 

temperatūra 

Kontrolinė temperatūros 

vertė 



  
 

7 Statistikos ekranas 

 

17 pav. Statistikos meniu 

Numeris Aprašymas 

1 Grafiko laiko diapazono parinktys – „Diena“, „Savaitė“, „Mėnuo“ arba „Metai“ 

2 Šildant sunaudojama energija – „Rodyti / slėpti grafiką“ 

3 Vėsinant sunaudojama energija – „Rodyti / slėpto grafiką“ 

4 Karštą vandenį namuose ruošiant sunaudojama energija – „Rodyti / slėpti grafiką“ 

5 Vidaus temperatūra – „Rodyti / slėpti grafiką“ 

6 Lauko temperatūra – „Rodyti / slėpti grafiką“ 

7 Parinktis skirtingoms dienos / savaitės / mėnesio arba metų sąnaudoms palyginti 

8&9 Grafiko rodymo parinktys – kaina arba energija (kWh). Kainų konfigūracijas žr. 9.3.1 Sistemos 

nustatymai  

10 Visos pasirinkto laiko diapazono energijos sąnaudos / kaina 

 

  

1 

2 3 4 5 6 

7 8 9 

10 



  
 

7.1 Meniu „Palyginti“ 

Šiame meniu galima palyginti dviejų dienų, dviejų savaičių, dviejų mėnesių arba dvejų metų sąnaudas ir temperatūrą. 

Norėdami palyginti du laiko diapazonus, turite atlikti toliau nurodytus veiksmus. 

1. Pasirinkite pirmąją dieną,1 kurią norite palyginti 

2. Paspauskite mygtuką „Palyginti“ 

3. Pasirinkite antrąją dieną,1 kurią norite palyginti 

Jei norite pakeisti antrąją palyginimo dieną1, tiesiog judėkite rodykle arba pasirinkite konkrečią dieną1 ties 

kalendoriaus simboliu. 

Norėdami pakeisti pirmąją palyginimo dieną1, turite uždaryti palyginimo meniu (paspausdami mygtuką „Palyginti“) ir 

pakartoti pirmiau aprašytą procedūrą.  

 

18 pav. Palyginimo grafikas 

  

 
1 Tai taikoma savaitėms, mėnesiams ir metams 



  
 

8 Savaitinis laikmatis 

8.1 Meniu „Savaitinis laikmatis“ įjungimas / išjungimas 

Šiame meniu vartotojas gali nustatyti kiekvieno prietaiso laikmačio funkcijas. Jis veikia savaitės pagrindu ir jį galima 

suaktyvinti arba ne, neprarandant saugomų konfigūracijų 

 

19 pav. Savaitinio laikmačio įjungimas / išjungimas 

  



  
 

8.2 Savaitinio laikmačio redagavimas 

Savaitinis laikmatis nustatomas kiekvienai savaitės dienai, nustatant ne daugiau nei šešias operacijas per dieną.  

 

20 pav. Savaitinio laikmačio nustatymas 

Numeris Aprašymas 

1 Operacijos pridėjimo meniu. Žr. 8.2.1 Savaitinis laikmatis. Operacijos pridėjimas 

2 Operacijos numeris ir nustatytos operacijos. Galima nustatyti ne daugiau nei šešias operacijas per 

dieną 

3 Pasirinkite savaitės dieną (nuo pirmadienio iki sekmadienio) ir kopijuokite šią konfigūraciją į skirtingas 

dienas 

 

  

3 

1 

2 



  
 

Nustatytas laikmačio konfigūracijas galima nukopijuoti iš vienos dienos į kitas savaitės dienas, paspaudus mygtuką 

„Kopijuoti“. Nustatydami savo konfigūraciją, tiesiog paspauskite mygtuką „Patvirtinti“, kad ją išsaugotumėte.  

 

21 pav. Kopijavimo meniu 

8.2.1 Savaitinis laikmatis. Operacijos pridėjimas 

Šiame meniu vartotojas turi nustatyti laikmačio valandas ir kiekvienos operacijos funkcijas 

 

22 pav. Operacijos pridėjimas. Laiko apibrėžimas 



  
 

 

23 pav. Operacijos pridėjimas. Apibrėžimo nustatymas 

⚠Kiekvienos operacijos atveju vartotojas visada turi nurodyti visos sistemos būseną (rezervuaro, 1 zonos ir 2 

zonos). 

 

24 pav. Operacijos pridėjimas. Automatinio režimo apibrėžimo nustatymas 

⚠Kai renkatės automatinį režimą, turite nustatyti vieną vėsinimo ir vieną šildymo kontrolinę vertę 

  



  
 

9 Meniu 

Šiame meniu vartotojas gali rasti visus išplėstinius savo įrenginio nustatymus. Šis meniu tiek „AQUAREA Smart Cloud“ 

programėlėje, tiek „Smart Cloud“ naršyklėje vienodas, tačiau prieiga prie jo abiem atvejais skiriasi. „Comfort Cloud“ 

atveju jis yra viršutiniame dešiniajame kampe, kaip pavaizduota 25 pav. „Comfort Cloud“ meniu, o „Smart Cloud“ 

atveju – viršutiniame kairiajame kampe, kaip pavaizduota 26 pav. „Smart Cloud“ meniu 

 

25 pav. „Comfort Cloud“ meniu 

 

26 pav. „Smart Cloud“ meniu 



  
 

9.1 Pakeisti prietaisą 

Jei vienoje vartotojo paskyroje yra daugiau nei vienas AQUAREA įrenginys, vartotojas gali lengvai pakeisti iš vienos 

sistemos į kitą, atidarydamas meniu „Pakeisti prietaisą“. 

 

27 pav. Prietaiso pakeitimas 

9.2 Prietaisas 

9.2.1 Naujas prietaisas 

Paspaudę šį meniu, būsite nukreipti į 5 Naujo prietaiso registracija  

9.2.2 Ištrinti prietaisą 

Paspaudus šį meniu, ištrinamas pasirinktas AQUAREA įrenginys.  

 

28 pav. Prietaiso ištrynimas 



  
 

⚠Norėdami konfigūruoti debesies adapterį kitoje administratoriaus paskyroje, pirmiausia turite ištrinti prietaisą 

iš dabartinės paskyros, priešingu atveju prie šio vidaus bloko būsite pridėti kaip vartotojas svečias (žr. 9.3.4.1 

Vartotojo pridėjimas prie sistemos) 

9.3 Vartotojo nustatymas 

9.3.1 Sistemos nustatymai 

Sistemos nustatymų meniu galite nurodyti sistemos charakteristikas. Šis meniu suskirstytas pagal atskiras galimas 

konfigūracijas. 

 

29 pav. Sistemos nustatymas. Vardų nustatymai 

 

30 pav. Sistemos nustatymai. Eko ir komforto nustatymai 

 

31 pav. Sistemos nustatymai. Kainos nustatymai 

Pavadinimas Aprašymas 

AQUAREA vardas Vardas, kuris bus pateikiamas kaip sistemos vardas 

1 zonos pavadinimas Pavadinimas, kuris bus pateikiamas kaip 1 zona 

2 zonos pavadinimas Pavadinimas, kuris bus pateikiamas kaip 2 zona 

Eko režimo nustatymai 
Nurodomas kontrolinės vertės pakeitimas, pritaikomas faktinei kontrolinei vertei, kai 

suaktyvintas eko režimas 



  
 

Komforto režimo 

nustatymas 

Nurodomas kontrolinės vertės pakeitimas, pritaikomas faktinei kontrolinei vertei, kai 

suaktyvintas komforto režimas 

Valiuta Nurodoma valiuta, naudojama visoms su kaina susijusioms vertėms nurodyti 

Elektros kaina/kWh 
Nurodoma kaina už kWh, kurią taiko elektros energijos tiekėjas. Jei taikomi skirtingi 

tarifai, galima pridėti vieną papildomą grafiką, pasirinkus nakties parinktį 

Laiko zona Laiko zona, kuri bus naudojama kaip atskaita visoms su laiku susijusioms operacijoms 

 

9.3.2 Atnaujinti prietaisą 

Šiame meniu vartotojas gali sinchronizuoti vartotojo sąsają su dabartine AQUAREA įrenginio būsena. Kai vartotojas 

nuotoliniu valdikliu siunčia komandas į AQUAREA įrenginį, ši informacija „Comfort Cloud“ arba „AQUAREA Smart 

Cloud“ naršyklėje neatnaujinama iš karto, tad jei vartotojas nori turėti atnaujintą informaciją, jis gali atidaryti meniu 

„Atnaujinti prietaisą“ ir ši informacija tuo metu bus sinchronizuota. 

9.3.3 Pakeisti prietaisą 

Šiame meniu vartotojas gali pakeisti pasirinktą AQUAREA įrenginį į naują prietaisą. Ši procedūra padės vartotojui 

atlikti tuos pačius veiksmus, kaip ir atliekant procedūrą 5 Naujo prietaiso registracija, be to, automatiškai ištrinamas 

esamas prietaisas. 

9.3.4 Vartotojų sąrašas 

Šiame meniu vartotojas gali tvarkyti prieigą prie AQUAREA įrenginio. Galima redaguoti kiekvieną vartotojo vardą, 

nustatyti, ar vartotojas gali pasiekti ir valdyti įrenginį ar tik matyti esamą būseną. Taip pat galima ištrinti vartotojus. 

Daugiau informacijos, kaip pridėti vartotoją, žr. 9.3.4.1 Vartotojo pridėjimas prie sistemos 

 

32 pav. Vartotojų sąrašas 

Tame pačiame meniu galima siųsti kvietimą montuotojui prisijungti per „Service Cloud“, kurį išsamiau galite 

peržiūrėti 9.4.1 Prašymo forma 

  



  
 

9.3.4.1 Vartotojo pridėjimas prie sistemos 

Norint pridėti naują vartotoją prie šios sistemos, naujam vartotojui reikia: 

1 - „Panasonic“ ID, kaip pavaizduota 4 „Panasonic“ ID registracija 

2 - „Panasonic“ prietaiso ID, kaip pavaizduota 10 

3 - Prietaiso slaptažodžio, kaip pavaizduota 13 

Tada atidarykite „Comfort Cloud“ programėlę ir pridėkite naują prietaisą. 

 

33 pav. „Comfort Cloud“ naujo prietaiso pridėjimas 

9.3.5 Pakeisti slaptažodį 

Šiame meniu vartotojas gali pakeisti pasirinkto AQUAREA įrenginio prietaiso slaptažodį. Atkreipkite dėmesį, kad tuo 

atveju, jei toje pačioje paskyroje turite daugiau nei vieną sistemą, turite nurodyti kiekvieną įrenginį, kurio slaptažodį 

keičiate. 

 

34 pav. Slaptažodžio pakeitimas 



  
 

9.4 „Aquarea Service Cloud“ 

9.4.1 Prašymo forma 

Šiame meniu vartotojas gali pakviesti įmonę prižiūrėti jo prietaisą per „Service Cloud“. Pateikus šį prašymą ir 

montuotojui jį priėmus, jis gali pasiekti vartotojo įrenginį pagal leidimus, kuriuos vartotojas nustato išskleidžiamojo 

meniu lauke Prieigos teisės. 

 

35 pav. „Service Cloud“ 1 prašymas 

 

36 pav. „Service Cloud“ 2 prašymas 

  



  
 

9.5  Atostogų laikmatis 

Šiame meniu vartotojas gali suaktyvinti atostogų laikmačio funkciją. Ši funkcija užtikrina, kad veiktų tik automatinės 

apsaugos funkcijos. 

 

37 pav. Atostogų laikmačio funkcija 

9.6 Tylus režimas 

Šiame meniu vartotojas gali nustatyti 4 skirtingus šilumos siurblio triukšmo lygius. Lygis „Išjungta“ reiškia, kad nėra 

jokio triukšmo apribojimo, o „3 lygis“ reiškia, kad yra maksimalus triukšmo apribojimas. 

 

38 pav. Tylaus režimo lygiai 

  



  
 

9.7 Teisinė informacija 

Šiame meniu vartotojas gali peržiūrėti teisines šios programėlės naudojimo sąlygas  

 

39 pav. Teisinės sąlygos 

9.8 Pagalba 

Šiame meniu galite rasti nuorodą į DUK: https://www.aircon.panasonic.eu/GB_en/faqs/AquareaSmartCloud/ 

 

https://www.aircon.panasonic.eu/GB_en/faqs/AquareaSmartCloud/

